宋睿 男 董事 中国 中国 无 无

付有 男 董事 中国 中国 无 无

黄新华 女 董事 中国 中国 无 无

初帅 女 监事 中国 中国 无 无

孙琳 女 党委委员、副总经理 中国 中国 无 无

刘铨义 男 党委委员、副总经理 中国 中国 无 无

李力韦 女 董事会秘书 中国 中国 无 无

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份
5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在拥有境内、境外其他上市公司权益的股份达到或超
过该公司已发行股份 5%的情况。

第二节 权益变动目的
一、权益变动的目的
2023年 11月 10日，武汉中院裁定批准了当代文体重整计划。 根据重整计划，当代文体将以总股

本 583,093,123 股为基数，按照总股本每 10 股转增 25 股的比例实施资本公积转增股份，共计可转增
1,457,732,808股。（最终转增的准确股票数量以在中国证券登记结算有限责任公司实际登记确认的数
量为准）。 本次转增后， 当代文体总股本由 583,093,123 股增加至 2,040,825,931 股。（详见公告：临
2023-106号）

鉴于，前述转增股票中，612,043,697 股由当代文体重整投资人有条件受让，845,689,111 股将通过
以股抵债的形式用于清偿当代文体的债务。 因此，信息披露义务人所持上市公司权益（包括信息披露
义务人所控制主体获得的受偿股权）将通过以股抵债方式获增 64,180,113 股，加上当代集团、新星汉
宜委托的表决权，信息披露义务人持有的当代文体权益将增加至 224,288,186 股，占当代文体重整实
施完成后总股本的 10.99%。

二、是否拟在未来 12个月内继续增持上市公司股份或者处置其已拥有权益的股份
截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在未来 12 个月内增持上市公司股份的计划，也不

存在未来 12个月内减持其直接持有的上市公司股份（包括国创资本所控制主体获得的受偿股权）计
划，但不排除与当代集团、新星汉宜解除表决权委托的情形。 若发生相关权益变动事项，信息披露义务
人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第三节 权益变动方式
一、信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份数量和比例
本次权益变动前，信息披露义务人直接持有当代文体股份 11,361,349 股（占重整计划实施前总股

本的 1.95%），同时，信息披露义务人分别受让了当代文体股东当代集团所持的 78,705,094 股（占重整
计划实施前总股本的 13.50%）、新星汉宜所持的 70,041,630 股（占重整计划实施前总股本的 12.01%）
的表决权，即信息披露义务人合计持有当代文体 160,108,073 股（占当代文体重整计划实施前总股本
的 27.46%）的表决权。（公告编号：临 2021-024号、044号、048号、072号）

二、本次权益变动的基本情况
本次权益变动后，信息披露义务人持有当代文体表决权变动情况如下：

股东
重整计划实施前

股东
重整计划实施后

持股数量
（股） 持股比例 表决权比

例
持股数量
（股） 持股比例 表决权比

例

国创资本 11,361,349 1.95% 27.46%
国创资本（包括国创
资本所控制主体获得
的受偿股权）

75,541,462 3.70% 10.99%

当代集团 78,705,094 13.50% 0% 当代集团 78,705,094 3.86% 0%

新星汉宜 70,041,630 12.01% 0% 新星汉宜 70,041,630 3.43% 0%

合计 160,108,073 27.46% 27.46% 合计 224,288,186 10.99% 10.99%

三、本次权益变动的情况说明
2023年 6月 5 日，当代文体收到武汉中院送达的《决定书》[（2023）鄂 01 破 17 号]，裁定受理天风

天睿投资股份有限公司对公司的重整申请， 并指定武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司清算组
担任公司破产重整期间的管理人。（详见公告：临 2023-061号）

2023年 11月 10日，武汉中院裁定批准了当代文体重整计划。 根据重整计划，当代文体将以总股
本 583,093,123 股为基数，按照总股本每 10 股转增 25 股的比例实施资本公积转增股份，共计可转增
1,457,732,808股。（最终转增的准确股票数量以在中国证券登记结算有限责任公司实际登记确认的数
量为准）。 本次转增后，当代文体总股本由 583,093,123股增加至 2,040,825,931股（详见公告：临 2023-
106号）。据此，信息披露义务人所持上市公司权益（包括信息披露义务人所控制主体获得的受偿股权）
将通过以股抵债方式获增 64,180,113 股，加上当代集团、新星汉宜委托的表决权，信息披露义务人持
有的当代文体权益将增加至 224,288,186股，占当代文体重整实施完成后总股本的 10.99%。

四、信息披露义务人所持上市公司股份权利限制情况
截至本报告书签署日，信息披露义务人所直接持有的当代文体股份不存在任何权利限制，包括但

不限于股份被质押、冻结。 但其受让表决权所对应的股份存在被司法冻结和司法标记的情形，具体情